Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943766, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh và Quyết định

bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30 tháng 10 năm 2013 của Bộ

trưởng Bộ Y tế Quy định về thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và

đình chỉ hoạt động chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh;

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16/06/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Đồng Nai;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi các Chứng chỉ hành nghề và Quyết định bổ sung phạm vi

hoạt động chuyên môn sau:

- Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 0009015/ĐNAI-CCHN do

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai cấp ngày 17/03/2015 cho ông Nguyễn Văn Phương, sinh

ngày 13/11/1988, chứng minh nhân dân số 271960593 cấp ngày 02/07/2013 tại

tỉnh Đồng Nai; văn bằng chuyên môn: Bác sĩ đa khoa; phạm vi hoạt động chuyên

môn: Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Nội;

- Quyết định số 404/QĐ-SYT ngày 07/03/2019 của Sở Y tế Đồng Nai về

việc bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh đối với

người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh; phạm vi hoạt động chuyên môn được bổ

sung: Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Da liễu.

Điều 2. Lý do thu hồi: theo đề nghị của người hành nghề.

Điều 3. Chứng chỉ hành nghề và Quyết định bổ sung phạm vi hoạt động

chuyên môn tại Điều 1 không còn hiệu lực dưới bất kỳ hình thức nào kể từ ngày

quyết định được ký ban hành.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 5. Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Ông/Bà có tên tại Điều 1 và các

đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Cục Quản lý KCB (báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-12-19T13:46:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T13:52:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T13:52:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T13:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!